
TŘEBOŇ, BRANNÁ – ČOV A KANALIZACE (1. A 2. ETAPA) 

strana 1 / celkem 4 

 

DODATEK Č. 10 

ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 7. 2021 pro zhotovení stavby 

„Třeboň, Branná – ČOV a kanalizace (1. a 2. etapa)“ 

Číslo smlouvy objednatele: 750/6430/21, číslo Dodatku č. 10 objednatele: 750/6430/21/10 

Číslo smlouvy zhotovitele: 21 060005, číslo Dodatku č. 10 zhotovitele: 21 060005 

I. Smluvní strany 

I.1 Objednatel:  

Město Třeboň 

zastoupený PaedDr. Janem Váňou, starostou města 

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

IČ: 00247618      

DIČ: CZ00247618  

datová schránka ID: 4cbbvj4 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen objednatel 

I.2 Zhotovitel:  

Metrostav DIZ s.r.o. 

zastoupený:  

Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů 

Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem 

se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 

spisová značka: C 93177 vedená u Městského soudu v Praze 

IČ: 25021915 

DIČ: CZ25021915 

datová schránka ID: 355y79n 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 dále jen zhotovitel 

 

uzavírají tento Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 7. 7. 2021 (dále také „Dodatek“).  

 

mailto:


TŘEBOŇ, BRANNÁ – ČOV A KANALIZACE (1. A 2. ETAPA) 

strana 2 / celkem 4 

II. Předmět Dodatku  

 
II.1 Smluvní strany tohoto Dodatku uzavřely mezi sebou dne 7. 7. 2021 Smlouvu o dílo ve znění:  

- dodatku č. 1 (uzavřený dne 13.10.2021),  

- dodatku č. 2 (uzavřený dne 30.11.2021),  

- dodatku č. 3 (uzavřený dne 28.06.2022),  

- dodatku č. 4 (uzavřený dne 28.07.2022),  

- dodatku č. 5 (uzavřený dne 10.08.2022), 

- dodatku č. 6 (uzavřený dne 20.09.2022),  

- dodatku č. 7 (uzavřený dne 04.11.2022), 

- dodatku č. 8 (uzavřený dne 02.01.2023), 

- dodatku č. 9 (uzavřený dne 30.03.2023), 

jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 

stavební dílo (dále jen „dílo“) 

 

„Třeboň, Branná – ČOV a kanalizace (1. a 2. etapa)“ 
 

(dále také „Smlouva o dílo“).  

 

II.2 V průběhu provádění díla mezi sebou smluvní strany dále projednaly a odsouhlasily:  

- Změnový list č. 59, který řeší odpočet neprováděných asfaltů v silnici II/154. 

 

II.3 Smluvní strany se proto na základě vzájemného konsenzu dohodly na těchto změnách Smlouvy 

o dílo:  

- v čl. II. (Předmět plnění) spočívající v  zúžení předmětu díla dle změnového  listu uvedeného 

v odst. III.1 čl. III. tohoto Dodatku (dále také souhrnně jako „změnový list“), 

- v čl. V. (Cena díla) spočívající ve změně ceny díla dle schváleného položkového rozpočtu 

změnového listu tvořícího nedílnou přílohu tohoto Dodatku.  

 

III. Změny Smlouvy o dílo 

 

 

III.1 V článku II. Předmět plnění se odst. II.1 na konci doplňuje o nový text, který zní:  

Předmět díla se zužuje o práce a dodávky tak, jak je uvedeno ve změnovém listu, který je nedílnou 

přílohou Dodatku č. 10 ke Smlouvě o dílo:  

- Změnový list č. 59.,  

 

III.2 V článku V. Cena díla se znění odst. V. 1 ruší a nově zní takto:  

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy 

jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této 

smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které 

vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace 

 

Celková cena díla: 

 



TŘEBOŇ, BRANNÁ – ČOV A KANALIZACE (1. A 2. ETAPA) 

strana 3 / celkem 4 

CELKOVÁ cena díla  

(vč. předchozích Dodatků č. 1-9) bez DPH ................................. 85 543 532,14 Kč 

 

Dodatek č. 10:  

- ZL č. 59 bez DPH ………………………………………………-1 820 046,95 Kč 

Dodatek č. 10 celkem bez DPH………………………………… -1 820 046,95 Kč 

 

CELKOVÁ cena díla vč. Dodatku č. 10 bez DPH .................. 83 723 485,19 Kč 

DPH  ……….……………………………………………………… 17 581 931,89 Kč 

CELKOVÁ cena díla vč. Dodatku č. 10 včetně DPH .......... 101 305 417,08 Kč 

 
Členění ceny díla dle jednotlivých etap: 

 

1. etapa díla:  

1. etapa díla (vč. předchozích Dodatků č. 1-9) bez DPH ....................................... 54 058 574,85 Kč 

 

Dodatek č. 10:  

ZL č. 59 bez DPH .................................................................................................... -1 677 730,77Kč 

 

Dodatek č. 10 celkem bez DPH ........................................................................... -1 677 730,77 Kč 

 

1. etapa díla vč. Dodatku č. 10 bez DPH ............................................................ 52 380 844,08 Kč 

DPH ....................................................................................................................... 10 999 977,26 Kč 

1. etapa díla vč. Dodatku č. 10 vč. DPH ............................................................. 63 380 821,34 Kč 

 

 

Vodovod k centrální ČS u hasičárny (1. etapa): 

Vodovod k centrální ČS u hasičárny (vč. předchozích Dodatků č. 1-9) bez DPH ....... 862 309,01 Kč 

 

Dodatek č. 10: 

ZL č. 59 bez DPH .................................................................................................................. 0,00 Kč 

Dodatek č. 10 celkem bez DPH ...........................................................................................0,00 Kč 

 

Vodovod k centrální ČS u hasičárny vč. Dodatku č. 10 bez DPH ......................... 862 309,01 Kč 

DPH ............................................................................................................................ 181 084,89 Kč 

Vodovod k centrální ČS u hasičárny vč. Dodatku č. 10 vč. DPH ....................... 1 043 393,90 Kč 

 

 

2. etapa díla:  

2. etapa díla (vč. předchozích Dodatků č. 1-9) bez DPH  ...................................... 29 416 255,77 Kč 

 

Dodatek č. 10:  

ZL č. 59 bez DPH ...................................................................................................... -142 316,18 Kč 

Dodatek č. 10 celkem bez DPH .............................................................................  -142 316,18 Kč 

 

2. etapa díla vč. Dodatku č. 10 bez DPH ............................................................ 29 273 939,59 Kč 

DPH ......................................................................................................................... 6 147 527,31 Kč 

2. etapa díla vč. Dodatku č. 10 vč. DPH ............................................................. 35 421 466,90 Kč 

 

 

3. etapa díla a dodatečné přípojky:   

3. etapa díla (vč. předchozích Dodatků č. 1-9) bez DPH  ........................................ 1 206 392,51 Kč 

 

Dodatek č. 10:  

ZL č. 59 bez DPH .................................................................................................................. 0,00 Kč 

Dodatek č. 10 celkem bez DPH ...........................................................................................0,00 Kč 

 

3. etapa díla bez DPH vč. Dodatku č. 10 bez DPH ............................................... 1 206 392,51 Kč 

DPH ............................................................................................................................ 253 342,43 Kč 

3. etapa díla vč. DPH vč. Dodatku č. 10 bez DPH ................................................ 1 459 734,94 Kč 



TŘEBOŇ, BRANNÁ – ČOV A KANALIZACE (1. A 2. ETAPA) 

strana 4 / celkem 4 

 

IV. Závěrečná ustanovení Dodatku 

 

IV.1 V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  

IV.2 Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č.  693/2023-31 ze 

dne 29.11.2023.  

IV.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

V případě, že je účinnost tohoto Dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákonem 

o registru smluv podmíněna zveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, nastává účinnost tohoto 

Dodatku až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto 

Dodatku v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění Dodatku do registru smluv 

zajistí objednatel.  

IV.4 Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento Dodatek následují podpisy osob oprávněných 

jednat za smluvní strany.  

Příloha č. 1 – Změnový list č. 59 
 

 

Za objednatele:                                                                            Za zhotovitele: 

 

V Třeboni dne 25.01.2024                                                           V Praze dne 04.01.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

PaedDr. Jan Váňa                                                                        Ing. Karel Volf 

starosta                                                                                         předseda sboru jednatelů 

město Třeboň                                                                               Metrostav DIZ s.r.o. 

 

                                   

                                                                                                      V Praze dne 04.01.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    Ing. Tomáš Erhard 

                                                                                                     Jednatel 

                                                                                                     Metrostav DIZ s.r.o. 


